„Nakoniec zbadać szczegółowo: co mogło być
powodem nagromadzenia znacznych zaległości z
dóbr, obciążonych długiem fowarzystv a, i w ypro
wadzić wnioski', jaki one mogą mieć wpływ n~
położenie interesów Towarzystwa i przyszły icli
bi?g.

„Akta śledcze po ukończeniu , proszę J W . pa
na przedstawić mnie.

(podpisano) „Jenerał-adjutant, lir. Berg.
[). 30. marca (11 kwietnia) 1804 r. Nr. 18.'

O komisji tej upewnia w osobnym artykule
Dziennik Powszechni/, żs je s t złożony z ludzi
prawych i biegłych. Jak widzimy, są w niej trzej
jenerałow ie , jeden pu łkow nik , jeden tylko cywil
n y , a wszyscy Moskale; deputat z komisji przycho
dów i skarbu, zapewne nic będzie miał głosu,
gdyż.